приклз

НАЧАJIЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КJIУБ АРМИИ)

< ,lf> 04. 2024 r. Ns la9

г. Москва

О командироваIlии обучающихся и тренера-преподавателя
спортивной школы (олимпийского резерва по плаванию и прыжкам
в воду имени Г.Н.Прозуменщиковой) в г. Тольятти на Всероссийские

соревноваIIия <<Ласточки Жигулей> по прыжкам в воду

Согласно ГIлану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (пункт 173 раздела I (субсидия) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 22 по 29 февраля 2024 r. в г. Тольятти для участия
во Всероссийских соревнованиях <Ласточки Жигулей> по прыжкам в воду
обучающихся и треЕера-преподавателя спортивной школы (олимпийского

резерва по плаванию и прыжкам в воду имени Г.Н.Прозуменщиковой)
(далее - СШОР) в количестве 9 человек согласно приложеItию к настоящему
приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Немчинову А.А.
ответственным лицом за получение денежных средств, ответственным
за жизнь и здоровье обуrающихся на период командирования.

3. Начатrьнику отдела (бухга;rтерского и ншIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование командирования согласно утверждённой смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

IIАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковIlик

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МОРФЦСКА

от << УГ>> ot- 2024 r. Ns _za/

список
участников Всероссийских соревнований по прыжкам в воду

<<Ласточки Жигчлей>>

Место проведения - г. Тольятги, УСК <Олимп>
Срок проведения - с 23 по 29 февраля 2024 г.

Ns
пlп !олжность

Фамилия, имя,
отчество

Год
рождения

Разряд
Категория
)ластников

Источник
финансиро-

вания

l
Тренер-

преподаватель

немчинова
Александра
Александровна

25.07.1990
представитель

команды
ФАу мо
рФ цскА

1 Обучающийся Бурчев Вячеслав
Владимирович 0l .07.2009 ) спортсмен ФАумо

рФ цскА

J Обучающийся l7.08.2009 кмс спортсмен ФАу мо
рФ цскл

4
Иванов Сергей
михайлович 2 спортсмен

ФАу мо
рФцскА

5 Обучающийся 21.|2.2007 кмс спортсмен ФАу мо
рФ цскА

6 Обучающийся Колядин Алексей
Андреевич

з l л07-20l l l спортсмен ФАу мо
рФ цскА

7 Обучающийся Любах Елена
Юрьевна кмс спортсмен

ФАу мо
рФ цскА

8 Обучающийся Ревенко Арина
Тахировна

12,10.2012 2 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

9 Обучающийся 25.05.20l з ) спортсмен ФАу мо
рФ цскА

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

В.Рыгчльский

Забарчук,Щмитрий
Сергеевич

Обучающийся 17,05.2012

Кириллов Кирилл
АНТОНОВИЧ

28.09.20l l

Яковлев Егор
Евгеньевич